
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   №  

г. Оха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования городской округ 

«Охинский» и внесения в них изменений, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

16.02.2018г. № 23 следующие изменения: 

1) пункт 2.2. изложить в следующей редакции:  

О внесении изменений в Порядок 

подготовки, утверждения местных 

нормативов градостроительного 

проектирования муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» и внесения в них 

изменений, утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

16.02.2018г. № 23 



«2.2. Органом, уполномоченным в области градостроительной деятельности 

муниципального образования городской округ «Охинский», ответственным за 

подготовку проекта местных нормативов градостроительного проектирования 

является отдел архитектуры и градостроительства департамента архитектуры, 

земельных и имущественных отношений администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» (далее - отдел архитектуры и 

градостроительства).».  

2) пункт 2.5. изложить в следующей редакции:  

«2.5. Финансирование разработки проекта местных нормативов 

градостроительного проектирования предусмотрено в муниципальной программе 

«Обеспечение населения муниципального образования городской округ 

«Охинский» качественным жильем» и осуществляется за счет средств областного 

бюджета Сахалинской области с софинансированием из местного бюджета 

муниципального образования городской округ «Охинский».» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» 

и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора 

департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»                  

Д.В. Терёхина. 

 

 

Глава муниципального образования     Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский»  

http://www.adm-okha.ru/

